
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ И КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО КАЛКУЛУС 2 

Декемвриска испитна сесија 2021 (20.12.2021) 
 

 

р.б. Бр. на индекс Поени Оценка 

1. ИНКИ500 64 7 (седум) 

2. ИНКИ283 50 6 (шест) 

3. ИНКИ516 33 5 (пет) 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши само електронски. Студентите кои сакаат да 
направат увид: 

 барање за увид може да биде достават само на sonja.manchevska.studenti@gmail.com 
најдоцна до 28.12.2021, 

 кон барањето задолжително да се стави во атачмент скенирани/фотографирани со 
висока резолуција двете страни (на иста слика) од индексот на оној кој бара увид.  

2. Впишување на оценките во iKnow ќе се изврши по завршување на периодот за увид и 
доставување на домашни работи. 

 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
26.12.2021 г. 
 


